Cislo

DF2017/3333
DF2017/3334
DF2017/3335
DF2017/3336
DF2017/3337
DF2017/3338
DF2017/3339
DF2017/3340
DF2017/3341
DF2017/3342
DF2017/3343
DF2017/3344
DF2017/3345
DF2017/3346
DF2017/3347
DF2017/3348
DF2017/3349
DF2017/3350
DF2017/3351
DF2017/3352
DF2017/3353
DF2017/3354
DF2017/3355
DF2017/3356
DF2017/3357
DF2017/3358
DF2017/3359
DF2017/3360
DF2017/3361
DF2017/3362
DF2017/3363
DF2017/3364
DF2017/3365
DF2017/3366
DF2017/3367
DF2017/3368
DF2017/3369
DF2017/3370
DF2017/3371
DF2017/3372
DF2017/3373
DF2017/3374
DF2017/3375
DF2017/3376
DF2017/3377

Cislo ext.
112017
15268/17
15267/17
201720
2017137
3104698748
20171207
170024
201728
2017070326
1020170695
122017
20170365
170797
170284
70213275
2017/64
7294028303
7224182394
7294028304
7294028302
28/2017
2017010
2017056
192017
08122017
14122017
10122017
90377301

OPS/1826/2017

2017070326
2017263
16616/17
8106255397
16856/17
16857/17
8200061199
2010012256
20180107
7257260313
7293915709
7293915710
7293915711
7293915712
7432275919

Suma Uctovny détum
56,67 01.12.2017
24 05.12.2017
1358,15 05.12.2017
900 05.12.2017
137,54 05.12.2017
40 05.12.2017
300 07.12.2017
300 07.12.2017
114 08.12.2017
514,76 12.12.2017
325,2 12.12.2017
74,88 13.12.2017
121,23 13.12.2017
36,6 13.12.2017
83,95 13.12.2017
30 13.12.2017
106,2 15.12.2017
85,92 15.12.2017
-379,78 15.12.2017
352,98 15.12.2017
631,81 15.12.2017
2143,2 19.12.2017
210 20.12.2017
40 20.12.2017
950 21.12.2017
60382 21.12.2017
3560 21.12.2017
205 21.12.2017
285,98 21.12.2017
52,42 21.12.2017
514,76 21.12.2017
27174,5 29.12.2017
36 29.12.2017
37,96 31.12.2017
910,42 31.12.2017
24 31.12.2017
40 31.12.2017
300,25 31.12.2017
300 31.12.2017
10,14 31.12.2017
683,4 31.12.2017
89,39 31.12.2017
414,2 11.10.2017
158,68 31.12.2017
47,14 31.12.2017

Predmet 1

Stravovanie Ziakov v hmotnej nudzi

Nebezpecény odpad

Komunalny odpad

audit uctovnej zavierky

Svetelné hadice

Telekomunikaéné sluzby

Pravne sluzby

Kosenie verejného priestranstva

Prendjom priestorov v reStauracii U gréfky
Didaktické pomdcky pre 5. ro¢né deti

Sachtové dno DN 400

Stravovanie Ziakov v hmotnej nudzi

Cistiace prostriedky - MS Kruzlov

Kancelarske potreby

Pracovny odev

Presovské noviny

Preprava os6b na trase KruZlov - Hniezdne a spat
Elektricka energia Policia

Elektricka energia - zdravotné stredisko
Elektricka energia - OcU, verejné osvetlenie, OPS
Elektricka energia - COV

Préce so Strojom Tatra 815 a traktorbagrom
Cistenie a kontrola kominov OcU, Dom sluZieb,
Objedndvame si u prepravu materiallu z Orlova
Stavebny dozor na stavbe:

Rekonstrukcia strechy Pavilénu A ZS Kruzlov
Rekonstrukcia strechy Pavilénu A ZS Kruzlov
Prebijanie a precistenie odpadového potrubia
Cistenie kanalizacnej pripojky

Poplatok za vedenie uctu cennych papierov
Didaktické pomdcky pre 5, roéné deti - vyuctovanie
Vystavba miestnej komunikacie v obci Kruzlov
Vyvoz jedlych olejov a tukov

Telekomunikacné sluzby + parkovné

Komunalny odpad

Nebezpecény odpad

Telekomunikaéné sluzby

Voda zdravotné stredisko, bytovky, TJ, Dom sluzieb
Prévne sluzby

Elektricka energia - bytovky

Elektricka energia - COV

Elektricka energia Policia

Elektricka energia - OcU, verejné osvetlenie, OPS
Elektricka energia - zdravotné stredisko

Plyn - Zdravotné stredisko

RC/ICO

37782487
36211451
36211451
42086736
37119010
35763469
42083541
43707297
40322173
35768860
50246119
37782487
17143306
44655975
36483311
35790253
37119508
36211222
36211222
36211222
36211222
41226623
43412092
45339171
45324565
36187232
36187232
45720452
36570460
31575951
35768860
31721079
36211451
35763469
36211451
36211451
35763469
36570460
42083541
36211222
36211222
36211222
36211222
36211222
35815256

Meno/nazov

Zakladna skola Kruzlov

FURA s.r.0.

FURA s.r.0.

Ing. Mdria Kmetova , auditor
Viera Jacenkovd ELKOTECH
Slovak Telekom a.s.

JUDr. Martin Staron, advokat
Milan Sterancak - M. S. SERVIS
Jozef Simonik

Dracik - DUVI spol. sr. o.
ECOSTREAM s. r. 0.

Zakladna skola Kruzlov
Dusan Fecko-Predajia u Fecka
FEBA PROJEKT, s.r. 0.
STATEX s. r. 0.

PETIT PRESS, a. s.

Vladimir Benka - Rybar

VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

Milan Spirko

Megr. Lubica Demjanovi¢ova- KOMINAR BJ
ToMa - Truck SK's. r. 0

Ing. Karol Petz

MIGI, spol. s r.o.

MIGI, spol. s r.o.
HRABCAK - VAS s. . 0.

VVS Kosice

Prima banka Slovensko, a. s.
Dracik - DUVI spol. sr. o.
C.M.R. Slovakia, s.r.o.

FURA s.r.0.

Slovak Telekom a.s.

FURA s.r.0.

FURA s.r.0.

Slovak Telekom a.s.

VVS Kosice

JUDr. Martin Staron, advokat
VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.

Mesto/Obec
Kruzlov
Rozhanovce
Rozhanovce
Bardejov
Bardejov
Bratislava

PreSov

Krivé

Forbasy

Senec

Sabinov

Kruzlov

Bardejov
Bardejov
Bardejov

KoSice — mestskd ¢ast Barc:
Zlaté

Kosice

Kosice

Kosice

KoSice

Kurov

Bardejov
Gerlachov
Presov
Matejovce nad Hornddom
Matejovce nad Hornddom
Vranov nad Toplou
Kosice

Bratislava

Senec

PreSov - Lubotice
Rozhanovce
Bratislava
Rozhanovce
Rozhanovce
Bratislava

Kosice

Presov

Kosice

Kosice

Kosice

Kosice

Kosice

Bratislava



DF2017/3378 18557/17 39,6 31.12.2017 Vrecia 36211451 FURAs.r.o. Rozhanovce
DF2017/3379 18239/17 12 31.12.2017 Hldsenie o vzniku odpadu 36211451 FURAs.r.o. Rozhanovce



